[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2013
   №43                              р.п.  Каменоломни

Об утверждении  графика осуществления
проверок в поселениях Октябрьского рай-

она на наличие предупредительных надпи-

сей в учреждениях и организациях, в кото-

рых нахождение детей не допускается
           На основании протокола  заседания  постоянно действующего координационного  совещания по обеспечению правопорядка  в Октябрьском районе от 19.12.2012,  руководствуясь ч.8 ст. 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
           1.Секретарю постоянно действующего координационного совещания  по обеспечению правопорядка  в Октябрьском районе (Токарева Е.С.)  и секретарю комиссии по делам  несовершеннолетних  и защите их прав Администрации Октябрьского  района (Шаповалова С.Н.) совместно с  ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское» осуществить в поселениях Октябрьского района проверки на наличия  предупредительных надписей  о запрете нахождения детей в учреждениях и организация, в которых нахождение детей не допускается.
           2.Утвердить график осуществления проверок в поселениях Октябрьского района на наличие предупредительных надписей в учреждениях и организациях, в которых нахождение детей не допускается,  согласно приложению  к настоящему распоряжению.
           3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по организационно – кадровой работе и местному самоуправлению Бессарабова Н.Д.

        Глава

Октябрьского района
                            Е.П. Луганцев

                                        Приложение

к распоряжению Администрации

Октябрьского района

от 11.02.2013г. № 43
График
осуществления проверок в поселениях Октябрьского района на наличие предупредительных надписей в учреждениях и организациях,
в которых нахождение детей не допускается
	№ п/п
	Наименование поселения
	Срок
	Ответственные

	1
	Артемовское
	12.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	2
	Алексеевское
	18.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	3
	Бессергеневское
	14.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	4
	Краснокутское
	13.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	5
	Краснолучское
	15.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	6
	Красюковское
	19.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	7
	Коммунарское
	21.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	8
	Мокрологское
	15.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	9
	Керчикское
	22.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	10
	Персиановское
	20.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	11
	Кривянское
	20.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

	12
	Каменоломненское
	21.02.2013 г.
	Администрация Октябрьского района, ОП №3 МУ МВД РФ Новочеркасское», члены КДНиЗП.

        Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                  Н.Н. Савченко